遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

奉节县住房和城乡建设委员会关于奉节县城乡能
源环卫服务站营业执照和公章声明作废的公告
奉节县城乡能源环卫服务站，统一社会
信用代码 91500236MA61L7CM9J。营业
执照和公章遗失，现声明作废。 特此公告。
奉节县住房和城乡建设委员会2021年8月12日

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明
李军燕购买中粮祥云赋一期G分区项目34栋1
单元 9- 1 号房，于 2020 年 10 月 26 日交款
30000元（定金），收据号0001375，于 2020年
10 月 28 日交款 376000 元（首付款），收据号
0001412。于2020年10月28日交款27935.78
（契税），收据号0001395，收据遗失，特此说明！

拟申请注销登记公告：重庆市南岸区载恩职业培训学校（统一
社会信用代码52500108MJP56090X9）拟将注销，根据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》规定，请相关债权债务人在本
公告登报45日内到本单位办理债权债务清偿手续，特此公告。

分公司注销公告
重庆国际投资咨询集团有限公司云阳分公司(统一社会信用代码
91500235305064910N)经集团公司党委会、经理办公会决议拟将注销
本公司，根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之日起
40日内来我公司办理债权债务清偿手续，特此公告。2021年08月06日

分公司注销公告
重庆国际投资咨询集团有限公司云南分公司(统一社会信用代码
915301033465750713)经集团公司党委会、经理办公会决议拟将注销
本公司，根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之日起
40日内来我公司办理债权债务清偿手续，特此公告。2021年08月06日

分公司注销公告
重庆国际投资咨询集团有限公司广西分公司(统一社会信用代码
914550100330761400Y)经集团公司党委会、经理办公会决议拟将注
销本公司，根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之日起
40日内来我公司办理债权债务清偿手续，特此公告。2021年08月06日

●遗失声明：重庆市梁平区人民检察院（统一社会信用代码：
11500228008652150B)遗失重庆市财政票据领购证，声明作废
● 声明：张志龙遗失重庆市住院医药费专用收据，
发 票 号 001402923：金 额 ：8166 元 ，声 明 作 废 。
● 遗 失 声 明 ：王 云 飞 遗 失 残 疾 证 ，证 号
51022219720127773762， 声 明 作 废 。
●遗 失 重 庆 蓝 金 休 闲 娱 乐 会 所 财 务 专 用 章
( 编 号 ：5003824002424），登 报 声 明 作 废 。
●遗失马丽君之子刘奕竹，于2016年6月20日在合川区人民
医院出生的《出生医学证明》，编号P500290630，声明作废
●遗失吴爱明之女吴梓晗于2016年11月10日出生在重庆市
中医院的出生医学证明，编号：Q500085743，声明作废。
●遗失龙文琴 50024119861011202X刘必芳 500241198507192017
之 子 刘 飞 麟 2016 年 2 月 19 日 出 生 证 号 P500359608 作 废
●遗失秦文喜军人残疾证渝军 T011373 声明作废
●遗失酉阳县新三星数码科技有限公司公章壹枚(编
号 500242000008853)、法人陈智私章壹枚，声明作废
●遗 失 北 陪 区 诚 钏 餐 饮 店 食 品 经 营 许 可 证
正 副 本 JY25001091005978 作 废
● 遗失江津市校办服装厂营业执照正本、副本各一
本，公章一枚。注册号：5003811800721 声明作废
● 遗失江津市江阳机械厂营业执照正本、副本各一
本，公章一枚。注册号：5003811800731 声明作废
● 遗失声明：本人贺廷明遗失重庆医科大学附属第一医院住院医药
费专用收据，收据号为:3697262 金额（54383.72 元），特此声明
● 遗失重庆市乡燃天然气有限责任公司公章 5002297000158 作废
● 遗 失 声 明 ：重 庆 流 星 花 园 饮 食 娱 乐 文 化 有 限 公 司
遗 失 公 章 一 枚 ，特 此 声 明 作 废 。

减资公告：经重庆妙殊文化传播有限公司（统一社会信用代码
91500106MA5U4UM15J）股东会决议，本公司拟将注册资本从
800万元减少到200万元。根据《公司法》规定在登报之日起
45日内，请债权债务人到本司办理债权债务清偿手续。特此公告
代冬林遗失重庆永川万达广场投资有限
公司专用收据3张，收据号：0009256，金额
216400 元；收据号：0009255，金额 100000
元；收据号：0011895，金额14494.2元，声明作废。
兹有“江津市李市混凝土预制构件厂”遗失
营业执照正副本，注册号：50038118
01379。遗失刻有“江津市李市混凝土
预制构件厂”公章一枚，特此声明作废

债权申报公告
重庆市发展和改革委员会系重庆华强实业公司（统一社会信用
代码：915001042028113628）的主管部门，现对重庆华强实业
公司成立清算组，进行债务清理。请与重庆华强实业公司有债
权关系（含借款、担保等）的各债权人于本公告首次发布之日起
四十五日内向本清算组申报债权，并提交债权证明材料（身份
证明、借款合同、借条、银行转账或汇款凭证等）。逾期
未申报债权的，视为自动放弃对重庆华强实业公司的
债权。清算组联系人：张先生；联系电话：023-67575993。

重庆市发展和改革委员会 2021年8月12日

寻亲启事
重庆市彭水县岩东乡河坝村3组300
号1-5居民陈延康，男，身份证号码：
513525198204221176。于 2018 年
1月26日23时左右，在万足镇大唐
公司附近路边发现一名遗弃女婴，遂
捡回家中，取名为陈瑞琳，并抚养至
今。即日起 30 日内如无人认亲，
陈瑞琳将被依法安置。寻亲电话：
15730216709。2021 年 8 月 11 日

减资公告：重庆空音企业管理咨询有限公司（统一社会信用代码
91500000MA5UTC8Q8U）经股东会决议，本公司注册资本由50万元
减至5万元。根据《公司法》规定请本公司债权、债务人在本公告登报
之日起45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。2021年8月12日